

Midtjysk Papindustri A/S

Tulipvej 3, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 16 44 11 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

Jonna Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Papindustri A/S
Tulipvej 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 16 44 11 39
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Bestyrelse

Jonna Solveig Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart
Mette Christensen, Brændeskovvej 115, Billehave, 5500 Middelfart
Morten Hjorth Christensen, Gyvelhøj 8, Strib, 5500 Middelfart

Direktion

Mette Christensen, Brændeskovvej 115, Billehave, 5500 Middelfart

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

J.J. Christensen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder sig som samarbejdspartner indenfor display, instore, emballage, tryksager og logistik. Afsætningen sker hovedsageligt til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 36.638.194 kr. mod 34.168.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.240.258 kr. mod -2.141.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	14.660.513	13.490.237
1 Personaleomkostninger	-11.794.995	-13.761.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.071.769	-1.075.320
Andre driftsomkostninger	0	-1.073.250
Driftsresultat	1.793.749	-2.419.852
Andre finansielle indtægter	11.198	6.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.246	-308.808
Resultat før skat	1.595.701	-2.721.677
3 Skat af årets resultat	-355.443	580.478
Ordinært resultat efter skat	1.240.258	-2.141.199
Årets resultat	1.240.258	-2.141.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.240.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.141.199
Disponeret i alt	1.240.258	-2.141.199

Balance 31. marts

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	62.612	113.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.612</u>	<u>113.360</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.274.698	1.651.961
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.590	347.226
7 Indretning lejede lokaler	94.787	106.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.075</u>	<u>2.105.823</u>
Aktier	200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.628.887</u>	<u>2.219.383</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.096.477	965.072
Varer under fremstilling	369.359	578.456
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	12.515
Varebeholdninger i alt	<u>1.465.836</u>	<u>1.556.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.529.894	4.705.069
Udsudte skatteaktiver	297.265	739.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	117.728	31.114
Andre tilgodehavender	275.813	341.720
Periodeafgrænsningsposter	42.780	62.414
Tilgodehavender i alt	<u>7.263.480</u>	<u>5.879.639</u>
Likvide beholdninger	117.227	26.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.846.543</u>	<u>7.462.301</u>
Aktiver i alt	<u>11.475.430</u>	<u>9.681.684</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	2.458.445	1.218.187
	Egenkapital i alt	<u>2.958.445</u>	<u>1.718.187</u>
Gældsforpligtelser			
10	Leasingforpligtelser	995.746	297.044
	Lang gæld tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.746</u>	<u>1.297.044</u>
11	Gældsforpligtelser	250.392	443.219
	Gæld til pengeinstitutter	1.193.768	1.297.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.229.305	2.097.415
	Anden gæld	2.847.774	2.828.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.521.239</u>	<u>6.666.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.516.985</u>	<u>7.963.497</u>
	Passiver i alt	<u>11.475.430</u>	<u>9.681.684</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.230.855	11.715.316
Pensioner	1.154.724	1.464.808
Andre omkostninger til social sikring	98.899	154.472
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>310.517</u>	<u>426.923</u>
	<u>11.794.995</u>	<u>13.761.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>37</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>209.246</u>	<u>308.808</u>
	<u>209.246</u>	<u>308.808</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>355.443</u>	<u>-580.478</u>
	<u>355.443</u>	<u>-580.478</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>253.741</u>	<u>253.741</u>
Kostpris ultimo	<u>253.741</u>	<u>253.741</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.381	-89.633
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50.748</u>	<u>-50.748</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-191.129</u>	<u>-140.381</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.612</u>	<u>113.360</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	20.099.123	19.703.741
Tilgang i årets løb	1.486.273	395.382
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>21.580.396</u>	<u>20.099.123</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.447.162	-17.515.075
Årets af-/nedskrivninger	<u>-858.536</u>	<u>-932.087</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.305.698</u>	<u>-18.447.162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.274.698</u>	<u>1.651.961</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.744.582</u>	<u>1.251.833</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	453.180	592.310
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-339.130</u>
Kostpris ultimo	<u>453.180</u>	<u>453.180</u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.954	-240.100
Årets af-/nedskrivninger	<u>-150.636</u>	<u>-80.636</u>
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>214.782</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-256.590</u>	<u>-105.954</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>196.590</u>	<u>347.226</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
7. Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	118.485	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>118.485</u>
Kostpris ultimo	<u>118.485</u>	<u>118.485</u>
Af- og nedskrivninger primo	-11.849	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.849</u>	<u>-11.849</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.698</u>	<u>-11.849</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.787</u>	<u>106.636</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.218.187	3.359.386		
Årets overførte overskud eller underskud	1.240.258	-2.141.199		
	2.458.445	1.218.187		
10. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	1.246.138	740.263		
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.392	-443.219		
	995.746	297.044		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>
Leasingforpligtelser	250.392	0	1.246.138	740.263
	250.392	0	1.246.138	740.263

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har deponeret løsøre pantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsøre pantebrevet giver pant i goodwill, driftsmidler og inventar.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.192 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.466 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.530 t.kr.
Erhvervede licenser	63 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, produktionsanlæg mm	2.566 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig pristalsreguleret basishusleje på t.kr. 1.000. Aftalen er uopsigelig indtil 1. december 2025, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 314 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.J. Christensen Holding A/S, CVR-nr. 27 35 64 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.